ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

Số:          /UBND-VHXH

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 19/2025/TT-BGDĐT ngày

15/9/2025 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Thủy, ngày         tháng  9 năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị trường học trực thuộc xã.

Thực hiện Công văn số 1085/SGDĐT-GDTrH ngày 18/9/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Thông tư số

19/2025/TT-BGDĐT ngày 15/9/2025 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

UBND xã Sơn Thủy yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học quán

triệt, triển khai đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh các nội dung quy

định tại Thông tư số 19/2025/TT-BGDĐT ngày 15/9/2025 Quy định về khen

thưởng và kỷ luật học sinh của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

(Thông tư 19/2025/TT-BGDĐT ngày 15/9/2025 đính kèm Công văn này).

Yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VHXH xã;

- VP UBND&HĐND xã;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Tấn Phúc

		2025-09-22T10:03:10+0700

		2025-09-22T15:00:21+0700

		2025-09-22T15:00:21+0700

		2025-09-22T15:00:21+0700